



DigiWELL Projesi

Yetişkinlere dijital esenlikleri ve dijital güvenlikleri için temel beceriler kazandırarak dijital güçlerini ortaya çıkarmalarına yardımcı olduğumuz DigiWELL haber bültenine hoş geldiniz. Dijital esenlik ve güvenliđi herkes için erişilebilir hale getirerek dijital yılmazlığa doğru heyecan verici bir yolculukta sizi aramızda görmekten heyecan duyuyoruz.

Hedefimiz, yetişkinlere dijital esenlik ve güvenlik için temel beceriler kazandırmak ve dijital yılmazlığın temelini oluşturmaktır. Etkileşimli çalışma oturumları, ulusötesi proje atölyeleri ve ilgi çekici öğrenme etkinlikleri aracılığıyla, Etkileşimli Materyaller ve Yenilikçi Açık Eğitim Kaynakları (OER) Platformu içeren modern bir eğitim programı uyguluyoruz.

Yaratmayı hedeflediğimiz etki, en az 50 yetişkin örgütünü, 500 kişiyi ve yetişkin eğitimi alanında çalışan 140 eğitmeni güçlendirmektir. Ek olarak, yenilikçi OER platformumuz aracılığıyla en az 1000 yetişkinin ve ilişkili oldukları kuruluşların /ağların doğrudan faydalanmasını bekliyoruz.

Bu sayımızda, dijital yılmazlık yolculuğunuzu şekillendirecek iş paketlerini inceleyecek ve ulaşmayı hedeflediğimiz sonuçları ortaya koyacağız.

- Dijital Yılmazlığın İnşası- Kılavuz ve Metodoloji: Hem dijital esenlik ve güvenlik konusunda bilgi ve beceriler sağlayacak hem de dijital yılmazlık konusunda derin bir anlayış ve farkındalık kazandıracak kapsamlı bir kılavuz ve metodoloji geliştirmekteyiz.
- Harmanlanmış bir öğrenme deneyimi için Dijital Yılmazlığın İnşası Eğitim Programı ve Materyalleri! Sunumlar, videolar ve makaleler gibi çeşitli kaynaklardan oluşan eğitim materyallerimiz ve eğitim programımız, dijital yılmazlığınız için size çeşitli araçlar sağlayacaktır.
- Dijital Yılmazlığın İnşası OER Platformu: Platformumuz yetişkinlere yönelik öğrenme fırsatlarını artıracaktır. Sekiz dilde erişilebilen bu platform, dijital esenlik ve güvenlik konusunda yeterlilikler edinmenizi sağlayacaktır. Uluslararası ve çok kültürlü bir bakış açısıyla küresel bir topluluğun parçası olacaksınız.

Adult Work Sessions

Yetişkinler ve yetişkin eğitimi kuruluşlarının üyeleriyle yapılan son odak grup görüşmelerinin sonuçlarını sizinle paylaşmaktan heyecan duyuyoruz. Bu görüşmelerde katılımcıların dijital deneyimlerini inceliyor, alışkanlıklarına, dijital esenlik ve güvenlik uygulamalarına ve genel dijital yılmazlıklarına odaklanıyoruz. Proje araştırmacıları, derinlemesine analiz yoluyla, katılımcıların dijital okuryazarlığı, çeşitli araç ve cihazlarla ilgili yeterlilikleri, aşırı cihaz kullanımları ve yüz yüze etkileşimlerin azalmasıyla ilişkili zorluklara ilişkin farkındalıkları üzerine sonuçlar ortaya koydular.

Tüm odak gruplarda ortaya çıkan önemli bir bulgu, dijital güvenlik konusundaki belirgin endişeydi. Katılımcılar, güçlü parolalar kullanma ve çevrimiçi ortamda dikkatli olma gibi güvenlik önlemlerine ilişkin farkındalıkları nedeniyle kişisel verilerini ve dijital kimliklerini korumayı önceliklendirdiler. Koruyucu önlemleri uygulama konusundaki proaktif yaklaşımları, çevrimiçi faaliyetlerle ilişkili risklere ilişkin net bir farkındalık göstergesiydi.

Odak gruplarda dijital esenlik de dijital araçların kullanımıyla ilgili çeşitli duygusal deneyimlerin yer aldığı merkezi bir tema olarak ele alındı. Dijital esenlik için dijital etkileşimleri etkili bir şekilde yönetmenin önemi vurgulandı. Sınırları belirleme, çevrimdışı etkileşimlere öncelik verme ve ekran süresini dengeleme gibi farklı stratejiler, sağlıklı bir dijital yaşam tarzını sürdürmek için olmazsa olmaz olarak değerlendirildi.

Görüşme sonuçları, giderek dijitalleşen çağımızda dijital okuryazarlığın, bilinçli teknoloji yönetiminin ve koruyucu önlemlerin alınmasının önemini ortaya koymaktadır. Ayrıca, bireyler ve teknoloji arasındaki karmaşık ilişkiyi anlamak için rehberlik sağlamakta ve teknoloji kullanımı, gizlilik ve genel esenlik arasında bir denge kurulmasına yardımcı olmaktadır.

"Dijital Yılmazlık İnşası Kılavuzu ve Metodolojisi'nin geliştirilmesinde temel bulgulardan yararlanacağız



Metodoloji

Yetişkinlerde dijital yılmazlığı teşvik etmeye yönelik çabalarımız sonucunda, sizlerle Yetişkin Çalışma Oturumlarının metodolojisini paylaşıyoruz. Bu oturumlar, yetişkinler ve yetişkin eğitim kuruluşlarının dijital yılmazlık oluşturma konusunu keşfetmeleri ve bu konudaki bakış açılarını paylaşmaları için bir platform görevi gördü.

Çalışma Oturumları iki ana oturum şeklinde düzenlenmiştir. Yetişkinler için Oturum 1 ve yetişkin eğitmenleri, yetişkin eğitim sağlayıcıları ve yetişkin eğitimi kuruluşlarının temsilcileri için Oturum 2. Katılımcı 7 ülkenin her biri birer Oturum 1 ve birer Oturum 2, yani toplam 14 oturum düzenledi. Oturumlara katılanlar görüş ve düşünceleriyle konuya katkıda bulunma; ve mevcut dijital bilgilerine, farkındalıklarına ve beklentilerine açıklayarak konunun daha geniş bir alana yayılması fırsatını yakaladılar.



Çalışma oturumları, dijital yılmazlığın çeşitli yönlerini kapsayacak şekilde yapılandırılmıştır. Oturumlarda proje hakkında bilgilendirmeler yapılmış ve katılımcılar açık bir diyalog oluşturmaya ve deneyim alışverişinde bulunmaya teşvik edilmiştir.

Dijital Alışkanlıklar konulu grup tartışması, teknolojiye ilişkin zorluklar ve açık diyalogu ve deneyim alışverişini teşvik etmeye yönelik uygulamaları kapsadı.

Dijital Güvenlik Algısı konulu grup tartışması, katılımcıların teknolojinin riskleri ve tehditleri hakkındaki duygularını ifade etmelerine ve dijital güvenliklerini sağlamaya yönelik uygulamaları paylaşmalarına olanak sağladı.

Dijital Esenlik Algısı konulu grup tartışması, dijital teknolojilerin bireylerin genel esenliği üzerindeki etkisine ilişkin bilgiler sağladı.



Dijital Eğitim: İşbirliği, Stratejiler, Yılmazlık



Dijital eğitim ve dijital beceriler günümüzün gelişen dünyasında hayati öneme sahiptir. Avrupa Komisyonu, dijital eğitim ve dijital beceriler konusunda ulusal bir strateji için bir Konsey Tavsiyesi sunmakta ve etkili politikaları teşvik etmek için Üye Devletler ve Komisyon arasındaki iş birliğini vurgulamaktadır.

İlk adım, düzeltmeler yapabilmek için düzenli olarak izlenen, vizyonu, hedefleri ve eylem planlarını içeren kapsamlı bir strateji geliştirmektir. Devlet kurumları, paydaşlar ve özel sektör arasındaki işbirliği, kaynaklardan ve uzmanlıktan yararlanan uyumlu bir çerçeve oluşturur. Eğitimcilere yönelik dijital eğitim programları pedagojik uygulamaları, okuryazarlığı ve yenilikçiliği geliştirir. Altyapı ve araçlara yatırım yapılması, dijital ekipmanlara, bağlantıya ve kaynaklara erişime öncelik verilmesi çok önemlidir.

Komisyon, dijital eğitim girişimlerini desteklemek için AB araçlarını ve fonlama programlarını kullanmaktadır. En iyi uygulamaların paylaşılması, ağlar oluşturulması ve ekran öğreniminin teşvik edilmesi, yenilikçiliği ve uygulamayı teşvik eder. Uyum sağlama, güvenli gezinme ve güvenliği ve esenliği sürdürme bağlamında dijital yılmazlık kritik bir rol oynamaktadır.

Biz dijital dünyada gelişirken ve diğerlerini de aynı şeyi yapmaları için güçlendirirken, DigiWELL Ekibi'nden heyecan verici güncellemelere ve değerli kaynaklara ulaşmak için bizi takip etmeye devam edin.



Teşekkür Ederiz!

Sosyal medyada bize katılın ve DigiWELL projesinin bir parçası olun! İş birliği, yenilikçi stratejiler ve dijital yılmazlık yoluyla dijital yeterlilikleri nasıl geliştirdiğimizi keşfedin.

Heyecan verici güncellemeler, değerli kaynaklar ve ilham verici hikayelerden haberdar olun.

Dijital dünyada birlikte gelişelim.

WWW.DigiWELL.sk



Bizi Takip Edin:



[@DigiWELL](https://www.instagram.com/DigiWELL)



SUA
Slovak University
of Agriculture
in Nitra



CTU
CZECH TECHNICAL
UNIVERSITY
IN PRAGUE



**EIfi
TECH**